1.2 - O objeto será fornecido de forma parcelada, sempre que necessário, de acordo 
com a ordem da Contratante, e na quantidade necessária indicada. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

2 - DO VALOR E DO REAJUSTE 

2.1 - O valor total do presente contrato é de R$ 2.212,06 (dois mil duzentos e doze 
reais e seis centavos), de acordo com a proposta comercial, cujos valores 
unitários e quantitativos correspondem ao seguinte: 

ITEM DESCRIÇÃO QTD VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1 Açúcar, apresentação: cristal 
branco; acondicionamento: 

embalagem plástica original;